
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 № 13/2

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов
муниципального округа Котловка

В соответствии с частью 9 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с
изменениями по состоянию на 12 июля 2017 года), статьи 5 Регламента Совета
депутатов муниципального округа Котловка, действующего в редакции
решения Совета депутатов муниципального округа Котловка от 20 октября
2016 года, части 1 статьи 14 Устава муниципального округа Котловка,
действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа
Котловка от 14 июля 2017 года № 10/2, Совет депутатов решил:

1. Избрать Масленникова Алексея Константиновича заместителем
Председателя Совета депутатов муниципального округа Котловка.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
http://www.mun-kotlovka.ru/.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу
муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

